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Beratungsteam Pflanzenbau, Pflanzen- und Wasserschutz Team Ostwestfalen
Schwerpunkt

Name

Auffenberg, Johannes
Bickmann, Christian
Bollmann, Katharina
Ehlers, Henning
Engemann, Roman
Falke, Ferdinand
Gievers, Georg
Gunther, Kai Niclas

Gdrtler, Felix Lukas

Hermelingmeier, Norbert

Hoppe, Johanna
Hoke, Dirk

Jurgens, Ulrich
Koch, Annika

Koch, Matthias
Meiwes, Gerd
Osterloh, Jutta
Petzmeyer, Henning

Ridder, Birger

Schlothane, Christian
Schonfeldt, Claudia
Seidler, Christina
Sprute, Dirk

Stamm, Ferdi
Tacken, Leonard
Vogel-Hoffner, Bernd
Wiechers, Ludger

Winkelheide, Niclas

Kein passender Ansprechpartner dabei?! Dann melden Sie sich in unserem Beratungsbtiro!

Beratungsbiro

Wasserkooperation

Wasserrahmenrichtlinie Probenahme
Wasserkooperation
Pflanzenbau/Pflanzenschutz
Wasserrahmenrichtlinie Oberflachengewasser
Pflanzenbau/Pflanzenschutz
Wasserkooperation

Wasserkooperation

Wasserkooperation
Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation
Wasserrahmenrichtlinie Grundwasser
Betriebswirtschaft, Pflanzenbau/Pflanzenschutz
Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation
Wasserkooperation

Wasserrahmenrichtlinie Modellbetriebe
Wasserkooperation

Wasserrahmenrichtlinie Oberflachengewasser
Wasserkooperation

Betriebswirtschaft

Wasserkooperation

Wasserkooperation

Wasserkooperation
Pflanzenbau/Pflanzenschutz
Pflanzenbau/Pflanzenschutz
Antragsmithilfe/Nahrstoffdokumentation
Wasserrahmenrichtlinie Grundwasser
Wasserrahmenrichtlinie Oberflachengewasser

Wasserrahmenrichtlinie Modellbetriebe

Brakel
Brakel
Libbecke

Telefon
05741 3425-57

05272 3701-236
05272 3701-215
05741 3425-46
05272 3701-238
05272 3701-218
05272 3701-226
05251 1354-60
05251 1354-30
05272 3701-230
05272 3701-221
05221 5977-34
05272 3701-213
05272 3701-225
05272 3701-163
05251 1354-31
05221 5977-45
05221 5977-48

05272 3701-210

05272 3701-237

05741 3425-48

05741 3425-56

05272 3701-208

05272 3701-220

05741 3425-41

05741 3425-43

05272 3701-235

05272 3701-242

05272 3701-201
05272 3701-241
05741 3425-21

E-Mail
Johannes.Auffenberg@Iwk.nrw.de
Christian.Bickmann@Iwk.nrw.de
Katharina.Bollmann@Iwk.nrw.de
Henning.Ehlers@Iwk.nrw.de
Roman.Engemann@Iwk.nrw.de
Ferdinand.Falke@Iwk.nrw.de
Georg.Gievers@Iwk.nrw.de
KaiNiclas.Guenther@Iwk.nrw.de
FelixLukas.Guertler@Iwk.nrw.de
Norbert.Hermelingmeier@Iwk.nrw.de
Johanna.Hoppe@Iwk.nrw.de
Dirk.Hoeke@Iwk.nrw.de
Ulrich.Juergens@Iwk.nrw.de
Annika.Koch@Iwk.nrw.de
Matthias.Koch@Iwk.nrw.de
Gerd.Meiwes@Iwk.nrw.de
Jutta.Osterloh@Iwk.nrw.de
Henning.Petzmeyer@Iwk.nrw.de

Birger.Ridder@Iwk.nrw.de

Christian.Schlothane@Iwk.nrw.de
Claudia.Schoenfeldt@Iwk.nrw.de
Christina.Seidler@Ilwk.nrw.de
Dirk.Sprute@Iwk.nrw.de
Ferdi.Stamm@Iwk.nrw.de
Leonard.Tacken@Iwk.nrw.de
Bernd.Vogel-Hoeffner@Iwk.nrw.de
Ludger.Wiechers@Iwk.nrw.de

Niclas.Wuellner@Ilwk.nrw.de

beratung-pflanze-wasser-owl@Iwk.nrw.de
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